

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### Jade Gate International ApS

Ved Rudesø 6, 2840 Holte


CVR-nr. 20 63 51 93

#### Årsrapport for tiden 1/7 2017 - 30/6 2018

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 19/11 2018

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent  
Sven Åge Harup-Hansen

## Ledelsens årsberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017/18. Årets resultat efter skat er opgjort til kr. -234.825, der vurderes som utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse for tiden 1/7 2017 - 30/6 2018**

Note		2017/2018	2016/2017
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	-212.354	-121.369
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	0	0
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	-212.354	-121.369
2	Afskrivninger	-14.400	-3.800
	<b>Resultat før finansiering</b>	-226.754	-125.169
3	Resultat af kapitalandele i datterselskaber	-25.000	-5.889
	Renteindtægter	3	61
	Renteindtægter, koncern	0	5.340
	Renteudgifter, koncern	-25.855	-356
	Renteudgifter	0	-11.547
	<b>Resultat før skat</b>	-277.606	-137.560
4	Beregnete skatter	42.781	26.870
	<b>Årets resultat</b>	-234.825	-110.690
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-209.825	-104.801
	Udbytte	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.000	-5.889
		-234.825	-110.690

**Balance pr. 30/6 2018**

Note		30/6 2018	30/6 2017
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Investeringsejendom	10.086.160	0
	Driftsmidler og inventar	25.000	39.400
2	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.111.160</u>	<u>39.400</u>
	Kapitalandele i datterselskaber	0	0
3	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.111.160</u>	<u>39.400</u>
4	Udskudt skatteaktiv	0	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	42.781	0
	Øvrige tilgodehavender	86.250	8.240
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>129.031</u>	<u>8.240</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>110.933</u>	<u>100.851</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>239.964</u>	<u>109.091</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>10.351.124</u>	<u>148.491</u>



**Balance pr. 30/6 2018**

Note		30/6 2018	30/6 2017
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført til næste år	65.410	-1.099.765
	Afsat udbytte	0	0
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.065.410</u>	<u>-99.765</u>
	Skyldig selskabsskat	0	1.597
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.816.507	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	420.690	242.340
	Anden gæld	48.517	4.319
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>9.285.714</u>	<u>248.256</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>9.285.714</u>	<u>248.256</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>10.351.124</u>	<u>148.491</u>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		

## Noter

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Investerings-</u>	<u>Andre anlæg</u>
	<u>ejendom</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Anskaffelsessum pr. 1/7 2017	0	43.200
Tilgang	10.086.160	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30/6 2018	<u>10.086.160</u>	<u>43.200</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2017	0	3.800
Afskrivninger i året	<u>0</u>	<u>14.400</u>
<b>Afskrivninger pr. 30/6 2018</b>	<u>0</u>	<u>18.200</u>
<b>Bogført værdi pr. 30/6 2018</b>	<u>10.086.160</u>	<u>25.000</u>

Selskabets ejendomme er pr. 30. juni værdiansat ud fra et afkastkrav på 4,5%. Ejendommene består i boligudlejning.

<b>3 Anlægsaktiver</b>	Kapital- andele i dattersel- skaber
Anskaffelsessum pr. 1/7 2017	90.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Anskaffelsessum pr. 30/6 2018</b>	<b>90.000</b>
Op- og nedskrivninger pr. 1/7 2017	-629.664
Årets opskrivninger	0
Årets nedskrivninger	-25.000
<b>Op- og nedskrivninger pr. 30/6 2018</b>	<b>-654.664</b>
<b>Bogført værdi pr. 30/6 2018</b>	<b>-564.664</b>

<u>Selskabsnavn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Nom.</u>	<u>Kostpris</u>
Lyngby Havecenter ApS:	100%	0	90.000
Selskabet er under konkursbehandling			

<u>Kapitalandele er indregnet således:</u>	30/6 2018	30/6 2017
	kr.	kr.
Kapitalandele optaget under finansielle anlægsaktiver	0	0
Modregnet i mellemregning med datterselskab	-564.664	-539.664
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	<b>-564.664</b>	<b>-539.664</b>

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
<b>4 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	-42.781	0
Skat, tidligere år	0	-26.870
Udskudt skat, regulering	0	0
	<u>-42.781</u>	<u>-26.870</u>
 Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	 <u>0</u>	 <u>0</u>

5 Egenkapital	Selskabs-	Overført	Overførsel	Udbytte	I alt
			for nettoop-		
	kapital	resultat	til reserve		
			for nettoop-		
			skrivning		
Egenkapital pr. 1/7 2017	1.000.000	-1.099.765	0	0	-99.765
Negativ opskrivning primo	0	629.664	-629.664	0	0
Skattefri tilskud fra moderselskab	0	1.400.000	0	0	1.400.000
Årets resultat	0	-209.825	-25.000	0	-234.825
	<u>1.000.000</u>	<u>720.074</u>	<u>-654.664</u>	<u>0</u>	<u>1.065.410</u>
Negativ opskrivning ultimo	0	-654.664	654.664	0	0
Egenkapital pr. 30/6 2018	<u>1.000.000</u>	<u>65.410</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.065.410</u>

#### 6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Jade Gate Holding ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

